邹斌（男，1979 年 10
月 出 生 ，湖 南 新 化 人 ，湖
南 神 斧 集 团 向 红 机 械 化
工有限责任公司员工）你
与 公 司 签 订 的 停 薪 留 职
协议已于 2021 年 12 月份
到期。2021 年 12 月至今
公司多次与你联系未果，
你 已 严 重 违 反 了 公 司 的
规 章 制 度 及《劳 动 合 同
法》，请 你 自 本 声 明 刊 登
之日起 60 日内到公司报
到并办理相关手续，逾期
后果自负。特此声明
湖南神斧集团向红机械

化工有限责任公司
2023年 5月 19日

根 据《公 司 法》和 本
公司章程的规定，决定召
开 张 家 界 涓 洁 渗 污 清 洁
有限公司 2023 年第二次
股 东 大 会 。 现 就 有 关 事
项通知如下：

一 、会议时间：2023
年 7 月 1 日上午 9 时至 12
时；二、会议地点：湖南省
张 家 界 市 永 定 区 大 庸 桥
办 事 处 且 住 岗 居 委 会 鑫
成 国 际 旅 游 广 场 1412-
1416 号；三、会议主要内
容：通知各位股东就公司
清算结束，对公司清算报
告予以确认。

联系人：田真华
电话：18874433071
张家界涓洁渗污清

洁有限公司
2023年 5月 19日

双 牌 县 永 江 中 心 小
学遗失公章一枚，声明作
废。

湖南华良国路（常德）
律师事务所谭威律师不慎
遗失律师执业证，执业证：
14307201910159948，流水
号：11745631，声明作废。

马 宗 友（身 份 证 号
码 ：4329231968****5112）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 电
子缴款收据 1 份，号码为：
湘 财 通 字 （2019）
NO.3264277673，金 额 ：
3519 元，声明作废。

涟 源 市 博 爱 医 院 因
管 理 不 善 遗 失 湖 南 省 医
疗 住 院 收 费 票 据（手 工
票）10 本，编号：湘财通字

【2015】 起 始 号 码 ：
00550026，结 束 号 码 ：
00550275 的 住 院 票 据 ，
特声明作废。

卢 慧 遗 失 湖 南 省 监
理 员 证 书 ，证 书 编 号 ：
XY15-S3367，声明作废。

●岳塘区霞光东路乐创代
理店杨芳（4303041986****
3540）不慎将中国电信湘
潭 分 公 司 提 供 的 空 白 收
据 遗 失 ， 编 号 ：
43030416100200358580—
43030416100200359000，
合计 420 张，声明作废。
●岳塘区昭山电信代理所
邹 铁 庚（4303111969****
4019）不慎将中国电信湘
潭 分 公 司 提 供 空 白 收 据
遗 失 ， 编 号 ：
24300526201430067068—
24300526201430068000，
24300132133430147001—
24300132133430147500，
合计 1433 张，声明作废。
● 李 儒 桃（身 份 证 号 ：
4328261977****3349）
遗失湖南省非税收入一般
缴款书，号码为：湘财通字

（2016）NO.2105315033，金
额：2496 元，声明作废。
●父 亲 谢 响 应 与 母 亲 欧
阳 雪 娇 遗 失 儿 子 谢 君 临
湘 西 州 人 民 医 院 的 出 生
医 学 证 明 ，编 号 为 ：
Q43004407，声明作废。
●湖 南 楚 嘉 工 程 咨 询 有
限 公 司 王 奇 杰 遗 失 监 理
员 证 ，证 书 编 号 ：XY20-
A0991，声明作废。
●父亲黄敬宇和母亲姚雨
婷不慎遗失女儿黄奕萱的
湖南省妇幼保健院的出生
医 学 证 明 ，编 号 为 ：
T431104045，声明作废。
●父 亲 张 亮 与 母 亲 张 亚
平 遗 失 女 儿 张 嘉 欣 的 出
生 医 学 证 明 ，号 码 为 ：
K431140991，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

声 明

欢迎刊登
中缝广告

召开股东会通知

10-15